
DIANA – HUNDHJÄLPEN
Född: 2018, dec

Kön: Tik

Höjd: 50 cm

Längd: 55 cm

Hals: 41 cm

Bröst: 66 cm

Vikt: 22 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 6500 kr

Övrig information: 

Till adoptionsprogrammet: 2022-06-10

Senast uppdaterad: 2022-06-11

Ankom Sverige: 2022-10-14

Välkommen till tryggheten, vackra Diana! Några veckor efter Rysslands invasion av Ukraina nåddes man i Cernavoda av ett nödrop. Ett litet

hägn utanför den viktiga hamnstaden Odessa hade träffats av en missil och var delvis förstört. Många hundar dog och övriga stod nu utan tak

över huvudet och med en akut brist på mat och omvårdnadsartiklar. En enorm kraftansträngning gjordes av SaveTheDogs och man kunde en

sen marskväll vid gränsen ta emot 30 nödställda hundar varav Diana var en. De här hundarna har haft kärleksfulla människor kring sig i sitt

ukrainska hägn men har aldrig levt något ”lyxliv”. Nu är de alla trygga – de har fått vård för sina åkommor – de har fått trygghet som ska vara

livet ut. De har mat och får gå på små promenader. Kärleksfulla händer tröstar när minnen gör sig påminda. Nu är det vi i Hundhjälpen som får

uppgiften att lotsa dessa hund-hjältar vidare till de hem som lovar dem sin kärlek livet ut. Sverige är ett fantastiskt land att vara hund i – och nu

hoppas vi �nna det hem som erbjuder Diana det hon tidigare aldrig kunnat hoppas på – tillhörighet och närhet, ovillkorlig kärlek och empati.

Välkommen till Hundhjälpen, käraste Diana!

Diana är en kärleksfull tik som älskar samvaron med sina människor. Hon står ständigt beredd till en pratstund med personalen och tar de då

även fram koppel och sele skiner Diana som en sol. Hon traskar glatt iväg på en promenad som då kan innehålla både intressanta dofter på

marken, studerandet av andra djur och bäst av allt – att få sitta i gräset med en person som har tid att mysa en stund. Diana är mycket tillgiven

och detta i kombination med hennes ny�kna sinne gör att hon blir en fantastisk kamrat att dela livets äventyr med. Tid i markerna bör stå på

agendan. Diana rör sig även frimodigt inne på kontoret dit hon ibland får följa med och ”jobba” en stund. Lön ska det vara då – i form av goda

kex – samma som personalen har. I dagsläget delar Diana sin lilla inhägnad med Lando ( även han HH / Ukraina ). De fungerar bra

tillsammans. Man märker dock att Diana önskar sig något annat av livet än en hägn-tillvaro. Kombinationen av att vara klipsk, ny�ken och aktiv

gör att dagarna känns monotona. Vi hoppas därför att snarast kunna erbjuda biljetten till ett underbart hundliv i en egen familj. Dianas

bakgrund i Ukraina är i stort okänd men hon kan ha levt stor del av sitt liv bakom skyddande murar. Det är därför viktigt att aldrig pressa henne

i situationer där hon kan känna sig osäker – inför nya miljöer och människor. Framstegen ska få ske in hennes egen takt. Diana kan bo som

ensam hund i det hem där hon ägnas mycket tid men hon skulle stort uppskatta en trevlig hane som sällskap. Vi tror att hon även kommer att

kunna bli god vän med en hundvan katt under förutsättning att de introduceras gradvis för varandra.

I goda hem

Hundhjälpen
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